www.irritime.com+90 (332) 502 27 95
Fevzi Çakmak Mah. 10762.
Sok. B Apt. No:2D Karatay/KONYA
MICRO ASPERSIÓN
Código Descripción Empaque90° Radio Estable
Código Descripción Empaque180° Radio Estable
Código Descripción Empaque360° Radio Estable
Código Descripción EmpaqueRadio Estable Set de Aspersores
Código Descripción EmpaqueKit de rociadores giratorios
IR-406-90 90° - Verde - 120 lt./h 20.000
IR-406-180  180° - Rojo - 120 lt./h 20.000
IR-406-360 360° - Amarillo - 120 lt./h 20.000
IR-406-90S  90° - Verde - 120 lt./h 1.500
IR-406-180S 180° - Rojo - 120 lt./h 1.500
IR-406-360S 360° - Amarillo - 120 lt./h 1.500
IR-406-R Boru 20 cm Uzunluğu 1.500
IR-400-80 Verde - 80 lt. 100
IR-400-120 Rojo - 120 lt. 100
IR-400-160 Armarillo - 160 lt. 100
20 cm
www.irritime.com+90 (332) 502 27 95
Fevzi Çakmak Mah. 10762.
Sok. B Apt. No:2D Karatay/KONYA
MICRO ASPERSIÓN
Código Descripción EmpaqueMini Aspersor Giratorio
IR-402-80 Verde - 80 lt. 1.000
IR-402-120 Rojo - 120 lt. 1.000
IR-402-160 Amarillo - 160 lt. 1.000
Código Descripción EmpaqueNiple Adaptador 7 mm
IR-418 Adaptador Hembra 5.000
IR-419 Adapttador Macho 5.000
IR-420 Conexión 5.000
IR-421 Tapón final 5.000
421
418
419
420
Código Descripción EmpaqueEstaca aspersora
IR-403 40 cm 100
IR-407-5 5 mm 250 mt
IR-407-7 7 mm 200 mt
IR-407-12 12 mm 200 mt
Código Descripción EmpaqueManguera Espagueti de pvc
5 mm
7 mm
12 mm